
USOS   

Cerda / Fibra 

PRODUCTO 

Ficha Técnica 

Brocha 

Producto: Brocha Prensada 

91506/91508/91510/91512/91514 

Fecha. 

Brocha profesional económica, ideal para la aplicación con pinturas plásticas. Los 
números del 8 al 14 incluyen colgador y reposabrochas removible.  

Cerda natural y fibras PBT 
Practic. 

    

GAMA 

Composición.- 

Embalaje 

Embalaje de cartón. 
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Mango 

Madera. Composición.- 

Virola 

Fabricación 

Moldeado artesanal. 
 

Ref. 
 

91506 
91508 
91510 
91512 
91514 
 
 
 
 
 
 
 

Serie 
 

15 
15 
15 
15 
15 

 
 
 
 
 
 
 

Nº 
 

6 
8 

10 
12 
14 

 
 
 

 

Ø/Ancho 
 

25 
30 
34 
36 
39 

 
 
 
 
 
 
 

Cerda 
 
52 
60 
65 
81 
83 

 
 
 
 
 
 
 

u/caja 
 
12 
12 
12 
12 
12 

 
 

u/palet 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 
 

EAN13 
 

8420118915066 
8420118915088 
8420118915100 
8420118915122 
8420118915144 

c/palet 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

Espesor 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 
 
 
 

↕  

Color.- 

Color.- 

Tipo.- 

Madera clara. 

Color negro. 

Dorado. 


